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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

F20046 Compare To BOB'S FLOWER SHOP by TRAPP ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Amyl Salicylate 2050-08-0 218-080-2 12%
Benzaldehyde 100-52-7 202-860-4 0.251%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.3326%
Cinnamal 104-55-2 203-213-9 0.071%
Cinnamomum Cassia Leaf Oil 8007-80-5, 84961-46-6 [284-635-0 0.09%
Cinnamyl alcohol 104-54-1 203-212-3 1.0002%
68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-[5 1302 o0 0010 0 5%
6, 8008-57-9
Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.002%

. . 8000-34-8, 8015-97-2, .
Eugenia Caryophyllus Qil 84961-50-2 616-772-2, 284-638-7 |2.5%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 2.0608%
Eugenyl Acetate 93-28-7 202-235-6 0.0115%
Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 15%
Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 0.4%
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene 51414-25-6, 31906-04-4|257-187-9, 250-863-4 |1.3%
carboxaldehyde

5912-86-7, 97-54-1,  [227-633-7, 202-590-7, .
Isoeugenol 5932-68-3 997-678-2 0.4001%
Limonene 138-86-3, 7705-14-8,  [205-341-0, 2317320, |40,
5989-54-8, 5989-27-5 _[227-815-6, 227-813-5 |-/ 17°
Linalool 78-70-6 201-134-4 7.8025%
Methyl Salicylate 119-36-8 204-317-7 0.15%
binone 80-56-8, 7785-70-8,  [201-291-9, 232-087-8, | -,
ine 127-91-3, 18172-67-3 _[204-872-5,242-060-2 |~ -7
Salicylaldehyde 90-02-8 201-961-0 0.0003%
Teroineol 8000-41-7, 98-55-5,  [232-268-1, 202-6806, |,, o,
P 138-87-4, 586-81-2 __ [205-342-6, 209-584-3 | =7
54464-57-2, 54464-50-
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes |4, 68155-66-8, 68155- 2201 /4-3,259-175-9, 15 450,

67-9

268-978-3, 268-979-9




Page 2 (2)
ﬁ%@_ Issue date: 05/11/2026

AGRANCES
\ Version: 1 (03/05/2025)

INTERNATION

ALLERGEN DECLARATION

Regulatory Affairs Department




